ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Чистопольский муниципальный район
  Чистаймуниципаль районы

Каргалинское сельское поселение
             Каргалы авыл жирлеге

422971, Чистопольский район, с.Каргали, ул. Чапаева  д.10

Тел: 8(84342) 3-53-66  3-54-01

Email :Karg.Ctp@tatar.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

Постановление                                                                              Карар

О признании утратившим силу административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 25.02.2019 №02-08-02-2019 на административный регламент предоставления услуги и протест Чистопольского городского прокурора от 27.02.2019 №02-08-02-2019 на постановление от 07.09.2017 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы Каргалинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 16.10.2017 № 20 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»;

- постановление главы Каргалинского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 07.09.2017 № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»;

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, а также разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргалинского
сельского поселения

            ______________ М.А. Загидуллин